LH
L
シ
ス
テ
ム
 ・
グ

YMT 型（ポンプ）
ポンプ回路図
型式表示方法
型式 コードNO.
YMT-3-1T-6 103990
YMT-3-1T-8 103992
YMT-5-1T-6 103991
YMT-5-1T-8 103993
仕様
吐出圧力 規格：25MPa　 　最大：35MPa
吐出量 2.1mℓ/min（φ6）、3.9mℓ/min（φ8）
エレメント数 1〜5個
電圧 DC24V±10%
タンク容量 4Lカートリッジグリース
保証グリース リューベオリジナルグリース
使用ちょう度範囲 NGLI No.000、00、1、2
異常出力 給脂異常、グリースレベル異常
質量 6kg（カートリッジは含みません）
主配管用継手
P. 162
ペール缶用ポンプ
P. 59
関連部品 ●関連部品は下記のページをご覧ください。
SP 型定量バルブ
P. 48
カートリッジ
P. 46
コントローラー
P. 46
主配管
P. 146
正しい使い方
●	メーカー保証のグリースを使用してください。
●	二硫化モリブデン入のグリースは絶対に使用しないでください。
●	リチウム系グリースを使用してください。
　	（リューベオリジナルグリース以外の場合は、必ずご相談ください。）
●	グリース補給時、又はカートリッジ交換時の異物混入には十分ご注意く
ださい。
●	カートリッジ交換時は、ポンプにエアーが入らないようにご注意ください。
●	グリース補給後、又はカートリッジ交換後は必ずエアー抜きプラグを開
いてポンプ内部のエアー抜きを行ってください。
外形寸法図
45
世界標準 LHL システム ・ グリース潤滑システム
MP0(1)
リチウム系高級万能グリース
優れた機械的安定性　優れた耐熱性、酸化安定性　優れた耐水性、
さび止め性　優れた耐荷重性
YS2
耐高荷重用高性能グリース
要素部品メーカー様の推奨グリースとして高荷重・高負荷の環境で
使用されるボールネジやガイド部の潤滑剤として最適です
LFL50-H1 従来のNSF　Ｈ１グリースより優れた耐荷重性能グリースを持ち、
弊社の集中潤滑システムで使用する事を保証・検証した高性能食品グリース
コントローラー 仕様